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Innlevert av: 
E-post:                                                           
 
 
Mobil:   

                                                  
 
                                        Alder born:    

     
 
Dato 

 
Tur 

 
Turpost 

 1 Kinn – DNT hytta 

 2 Familie/born Eikefjord/Knappstad – Øyraskora 239 moh 
 3 Familie/born Langedal/Ramsdalsheia – Velumstøylen 416 moh 

 4 Familie/born Langedal/Ramsdalsheia – Høgenipa 570 moh 

 5 Familie/born Høydalane/Stavang/Standal – Skaranipa 200 moh 

 6 Familie/born Steindal/Svardal – Steindalsstøylen 474 moh 

 7 Familie/born Kinn – Høyskaret 78 moh 

 8 Svanøy – Austneståna 2 moh 

 9 Svanøy – Gruver 23 moh 

 10 Grytadalen – Terdalskeipen 738 moh 

 11 Norddalsfjord – Plassen 361 moh 

 12 Norddalsfjord – Blåsteinen 269 moh 

 13 Norddalsfjord – Frishatten 265 moh 

 14 Eikefjord/Knappstad – Vardalsnakken 562 moh 

 15 Eikefjord/Knappstad – Urrabben 310 moh 

 16 Eikefjord Parkering  – Skreene 719 moh 

 17 Hatleset/Tonheim – Ytre Strandastølen 439 moh 

 18 Hatleset/Tonheim – Middagsnipa 529 moh 

 19 Steindalen/Svardal – Fagernipa 685 moh 

 20 Steindalen/Svardal – Dyrdalen 580 moh 

 21 Lykkjebøen/Løkkebø – Djupedalsnipa 948 moh 

 22 Høydalane/Stavang/Standal – Simavatnet 615 moh 

 23 Høydalane/Stavang/Standal – Storenipa 629 moh 

 24 Langedal/Ramsdalsheia – Endestadnipa 761 moh 

 25 Langedal/Ramsdalsheia – «Fram på Nipa» Endestadnipa 742 moh 
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Har du gått turane på ski eller til fots innan oktober i år – kryss dei av og bli med i 
premietrekkinga ☺  Viser til informasjon som ligg på nettsida: https://flora.dnt.no/turtrimmen/  
 

Bruk gjerne DNT si digitale turbok for mobil i UT – appen (tidlegare SjekkUT) 
Søk: Flora Turlag Turtrimmen 2023 og meld deg på lista. Her finn du årets 25 turpostar. 
  
Born må registrerast med navn og alder på skjemaet dersom du nyttar UT – appen (born vises 
ikkje i vår statistikk på SjekkUT). 
 
Du finn turbeskrivingar og innteikna ruter til nokre av turane på nettsida: https://ut.no/  
eller i UT – appen. Der finn du også gode turkart som du kan ta utskrift av eller laste ned på 
mobilen før turen. Ein fordel i områder utan mobildekning å ha nedlasta kart i appen. 
 
Oppgjeve turtid er gangtid – så legg til tid for pausar. Har du spørsmål om turane, ta gjerne kontakt 
med Astrid Breiland Eliassen mobil 415 49 229.      

    
Endestadnipa «Fram på nipa» Foto: Arnfrid Bergheim   Blåsteinen i Norddalsfjord Foto: Arnfrid Bergheim 

 
 
PÅ TUR MED FLORA TURLAG – TURTRIMMEN 2023 

Turtrimmen 2023 skal motivere til turgåing og gode naturopplevingar. Turpostane er spredt rundt 
i heile gamle «Flora kommune» og tilliggjande kyst- og fjellområde.  

25 turpostar med ulik vanskegrad. 6 av turpostane er lettare turar og passar til familie/born. 

Registrer turposten ved å sjekk inn i: UT – appen, DNT si digitale turbok (mobilapp). 
Nokre av turpostane har vert brukt tidlegare og du kan ha besøkt dei. Men, du må registrer 
besøket på nytt i tidsrommet for Turtrimmen 2023 for å bli registrert i statistikken vår.  

Ønsker du å bruke skjema eller ikkje får sjekka inn på UT – appen, kan skjemaet sendast på 
e-post til Flora Turlag:  floraturlag@gmail.com   
Noter namn, e-post, mobilnummer, alder på born og dato før du sender det inn. 

Premietrekking: 
Born under 12 år er med i trekning av premiar ved å ha tatt 6 turpostar. 

Vaksne er med i trekning av premiar ved å ha tatt minimum 12 turpostar. Det vert også premiar til 
dei som har tatt alle 25 turpostane samt trekking av premiar blant dei som har tatt frå 12 til 24 
turpostar. 

 

https://flora.dnt.no/turtrimmen/
https://ut.no/
mailto:floraturlag@gmail.com
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Registreringsperioden er frå januar til utgangen av oktober 2023.          

Turområda finn du på følgande kartblad i 1: 50 000 kartserien: Norges-serien  Nordeca  10061 
Florø og 10062. Ålforbreen dekker omtrent heile vårt turområde.   

 

Ferdeselsrett og ferdselsvett fylgjer hand i hand. Meir om allemannsretten og friluftslova finn du på 
www.dirnat.no. Ta omsyn til beitande dyr. 

 

Ønsker du å gå saman med andre, kan du bli med på turlaget sine fellesturar.  

På flora.dnt.no/ finn du nærare omtale av fellesturane og hyttene til Flora Turlag. 

 

Planlegg sjølvsagt turen før du legg i veg og velg tur etter evne og forhold. Fjellvettreglane 
er alltid aktuelle: https://www.dnt.no/fjellvett/  
 

Ønsker du å melde deg inn i DNT/ Flora Turlag?    
Skriv DNT og send SMS til 2030 eller på nettsida: https://flora.dnt.no/bli-medlem/ 
 

 
Lykke til og GOD TUR! 
 
 
 

 

http://www.dirnat.no/
https://flora.dnt.no/
https://www.dnt.no/fjellvett/
https://flora.dnt.no/bli-medlem/

